
ZARZĄDZENIE NR 73

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 05 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołów Sprawdzających prace konkursowe 
etapu rejonowego konkursów przedmiotowych z języków obcych 
dla klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego

w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 737 ze zm.), § 1-4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, 
turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r., poz. 1036 ze zm.), Zarządzenia nr 38 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 2 września 2024 r. w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do 
stosowania regulaminu konkursów przedmiotowych dla uczniów IV-VIII szkół podstawowych 
województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2024/2025 oraz § 6 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w roku szkolnym 2024/2025 Zespoły Sprawdzające prace konkursowe etapu 
rejonowego konkursów przedmiotowych z języków obcych dla klas IV-VIII szkół 
podstawowych województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2024/2025, zwanych dalej 
„Zespołem”.

§ 2. Zespół języka francuskiego:
1) Pani Paula Bogusiewicz-Wołosz;
2) Pani Karolina Rożek-Szymańczyk;
3) Pani Natalia Żukawa.

§ 3. Zespół języka hiszpańskiego:
1) Pani Natalia Hukowska;
2) Pan Przemysław Mańkowski.

§ 4. Zespół języka niemieckiego:
1) Pani Danuta Fertak;
2) Pani Katarzyna Malinowska;
3) Pani Katarzyna Mikołajczyk;
4) Pani Katarzyna Sękowska.

§ 5. Zespół języka angielskiego:
1) Pani Karolina Aleksandrowicz;
2) Pani Paulina Błogowska;
3) Pani Agata Cieniek;
4) Pani Anna Dobrzyńska;
5) Pani Magdalena Doromoniec;
6) Pani Iwona Dzięgielewska;
7) Pani Magdalena Germel;
8) Pani Aleksandra Godula;
9) Pani Marta Gutowska;
10) Pani Paulina Hacia;



2

11) Pani Lilyia Handz;
12) Pani Agnieszka Hellmann;
13) Pani Paulina Kierzkowska;
14) Pan Maciej Komar;
15) Pani Ewa Kotz;
16) Pani Marzena Krawczyk;
17) Pani Paulina Kruszewska;
18) Pani Joanna Kulczyńska;
19) Pan Oleg Levytskyy;
20) Pani Patrycja Lidwa;
21) Pani Eliza Łyżwińska;
22) Pani Grażyna Malczyk;
23) Pani Małgorzata Materek-Jabłońska;
24) Pani Agnieszka Mruczkowska;
25) Pani Anna Myśliwiec;
26) Pani Justyna Nurzyńska;
27) Pani Magdalena Okoń;
28) Pan Krzysztof Ryba;
29) Pani Aneta Rzeszutek;
30) Pan Adam Sidoruk;
31) Pan Kamil Słomiany;
32) Pani Mariola Słońska-Strach;
33) Pani Katarzyna Strode;
34) Pani Anna Szulc;
35) Pani Magda Szumowska-Nowacka;
36) Pani Anna Świerczewska;
37) Pani Megan van Vliet;
38) Pani Agnieszka Walbórg.

§ 6. Do zadań Zespołów, o których mowa w § 1, należy:
1) rzetelne sprawdzenie prac konkursowych zgodnie z modelem odpowiedzi;
2) przyznanie punktów zgodnie ze schematem punktowania;
3) uwzględnianie merytorycznych uwag Wojewódzkiej Komisji Konkursu.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Mucha - Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2024-12-05T12:10:41+0000
	Wioletta Krzyżanowska




